
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района 
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«22» февраля 2022г. ст. Наурская № 09-04

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
Наурского муниципального района Ш.У. Янарсаева

Руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом Наурского муниципального района и 
рассмотрев личное заявления Янарсаева Шамиля Умаровича, Совет 
депутатов Наурского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 
Наурского муниципального района Янарсаева Шамиля Умаровича в связи с 
назначением на должность муниципальной службы.

2. Направить копию настоящего решения в территориальную 
избирательную комиссию Наурского муниципального района Чеченской 
Республики.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
газете «Терская Правда» и обнародованию на официальном сайте 
Администрации Наурского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

С. А. Яхьяев

4. Настоящее решение вступает в силу

Глава Наурского муниципального район

подписа
^ //,Ч „


